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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21512022F

2. Data e Regjistrimit 12/03/2012
3. Emri i Subjektit InfraKonsult
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, rruga 
"Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe 
Qendres Lincoln 
57.098.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, konsulence per 

ndertim e zbatim te veprave ndertimore publike dhe private, 
objekte turislike, ushtarake,  kulti, industriale dhe te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqipiar; 
restaurime ne pergjithesi, rikonstuksione veprash arti. 
Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban; 
projektim arkitektonik; projektim strukturash mbajtese 
betoan arme, metalike; projektim rrugesh te te gjitha 
niveleve,  ura, tunele, nenkalime, autostrada, trase 
hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, 
heliportesh; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike: Linja mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centrale; 
projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitjeje, vepra 
bonifikuese e ujore, vepra kullimi,  impiante vaditese, diga, 
dampa,etj; projektim vepra naftesjelles, gasjelles, etj.; 
projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca 
tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, 
qe nuk permendet me siper. Studime fizibiliteti; vleresim te 



2

pasurive te paluajtshme, vleresime mjedisore. Import-
eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i produkteve 
bujqesore, bimeve medicinale; veprimtari kreditimi e lizingu 
(qiraje) dhe ndermjetesime financiare; veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave dhe te udhetareve, lokacione; blerje e 
tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Ushtrimi 
i veprimtarise financiare te fakloringut si subjekt jo-
financiar. Keshillime per bizneset mbi sherbime bankare, 
keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme: keshillime per 
financime te ndryshme, modelim i bisnesit,  keshillime mbi 
ristrukturimin e organizim financiar, studime tregu, studime 
plan biznesi, keshillime ne fushen e tatim taksave. Analiza 
per industri te ndryshme, analizim i strukturave operative 
financiare. Keshillime financiare per performancen e 
kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe 
operon; analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,  
keshillime mbi partnershipe te ndryshme dhe negocime te 
termave te marreveshjes: keshillime mbi vleresimin e aseteve 
te kompanive dhe te aseteve njerezore; asistime ne 
pergatitjen e raporteve vjetore, vleresime risku dhe 
keshilllime per mitigimin e tyre. Ristrukturime te bizneseve 
ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me 
institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me 
dhe per sektorin publik. Studime dhe auditime ne fushen e 
sigurise rrugore 
Redi Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2015                Deri: 23/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RovenaMetoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.549.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RediStruga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.549.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen TOUREG i vit 
prodhimi 2011, targa AA 652XN,nr i shasise 
WVGFF9BP2BD007191, ngjyre Gri. Tirane Tirane  
TIRANE Autoveture Volkswagen, vit prodhimi 2006, targa 
AA 239 PN, nr i shasise WVGZG77L56D019202 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen me targa AA 959 
JH, nr i shasise WVWZZZ1KZ5W068476, Ngjyre gri e 
hapur, nafte. Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Mercedes 
Benz C Class 200, vit prodhimi 1999, targa AA 122 PO, nr i 
shasise WDB2020181A835172 Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen 7L Toureg me targe: AA 969 HU Tirane Tirane  
TIRANE Volkswagen (passat), Targa AA694HH Tirane 
Tirane  TIRANE Autoveture Daimlerchrysler C 180, vit 
prodhimi 2001, targa AA 431 PY, nr i shasise 
WDB2032351F122263 Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen 
2K CADDY i vit prodhimi 2006, targa AA 689VM ,nr i 
shasise WV2ZZZ2KZ7X026370,ngjyre Blu 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InfraKonsult
E-Mail: infrakonsult@yahoo.com  
Telefon: 0689010844  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-707690-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858816-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2012,per miratimin e 
transferimit te kuotave te kapitalit dhe ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 2231 Rep,nr 492 Kol,date 
14.08.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Struga")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE08AC6-2336-407D-B29F-13377D52A65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7825EA08-9D9E-4C2F-A224-79EE5D49F14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1D0022-818D-4274-A458-929DAA087684
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eshte larguar ortaku:            ("Redi Struga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rovena Metoja")                      Nga data 
"14/08/2012             Ne daten "14/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Redi Struga")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861058-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga "Musa Maci", Pallati Nr.25, Hyrja 4, Apartamenti 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhyl",pallati 18/1,shkalla 1,apartamenti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876158-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878004-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 7.2.2015, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D8650A-C938-4231-A768-7188079CBC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C49A49-E864-4548-9F12-81A70E80459F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF7C1D3-0BA6-4293-AFD4-AC600652AFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF7C1D3-0BA6-4293-AFD4-AC600652AFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008C373A-4069-4B6C-8F3C-13A580278134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D126446A-10EA-47F3-81EC-188BA3D74EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D126446A-10EA-47F3-81EC-188BA3D74EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0525F2-20F2-4735-9215-8E9E9C409E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71B0B8A-39F8-4CA5-83E2-1166867CA828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F127A94-1C64-4FDE-81DB-5DD85288F2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CECEF3-4077-4118-8755-75A9BBD7DC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028AF18-DD14-4F96-869F-88B164F96EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390D655-3628-4088-A3A3-D09BB4C35D1F
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ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, 
perballe Qendres Lincoln;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga "Musa Maci", Pallati Nr.25, Hyrja 4, Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918896-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infrakonsult@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968618-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen (passat), Targa AA694HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen (GOLF), Targa TR0716T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027104-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05889BB-A578-4EB0-903F-1805CFB3CB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD7DA0F-C2A4-4353-AD03-638E33AF0C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FD6355-71DE-4845-BC26-E78C08E95E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FD6355-71DE-4845-BC26-E78C08E95E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DDCD31-6813-4480-99CB-F5136FC2CC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BBBF60-4C0E-476F-9D52-1BDFC9300E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BBBF60-4C0E-476F-9D52-1BDFC9300E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C1AC83-EEC8-4338-99B8-4CF08F76D174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3623404C-32EB-4059-AFD5-1DFF5C612773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2193AA-E988-4715-8B69-91641695471D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F2362A-0049-4F93-B567-FBB263902A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F2362A-0049-4F93-B567-FBB263902A92
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datë 23.04.2015, ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratores së shoqërisë të 
znj. Rovena Metoja dhe emërimi i z. Redi Struga në detyrën e administratorit të shoqërisë, 
për një afat 5-vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Struga")                      Nga data "23/04/2015             
Ne daten "23/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Rovena Metoja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174571-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561027-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.02.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Studime, projektime ne fushen e ndertimit, ndertese publike dhe 
private, rruge te te gjitha niveleve, ura, tunele, mbikalime e nenkalime, autostrada, trase 
hekurudhore mbi dhe nentoke, diga dhe vepra bonifikuese e ujore, ujesjelles, Linja 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, vepra ujitje, central, 
objekte turistike, ushtarake, kulti, porte, aeroporte, objekte induatriale, restaurime ne 
pergjithesi, rikonstruksione veprash arti, si dhe 9do ndertim tjeter.  Kolaudim dhe 
Supervizion.  Konsulence ne fushen e ndertimit.  Vleresim te pasurive te paluajtshme.")          
u be            ("Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, konsulence per ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore publike dhe private, objekte turislike, ushtarake,  kulti, 
industriale dhe te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqipiar; 
restaurime ne pergjithesi, rikonstuksione veprash arti. Studime urbanistike te te 
gjitha niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik; projektim strukturash 
mbajtese betoan arme, metalike; projektim rrugesh te te gjitha niveleve,  ura, tunele, 
nenkalime, autostrada, trase hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, 
heliportesh; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C93FA08-3488-42A8-8423-0240A738E0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5934CD-91F6-41B7-8234-965957889590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897B036B-FB1B-4807-9682-FA70AA3F9EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897B036B-FB1B-4807-9682-FA70AA3F9EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD8828A-4CBF-4EEE-A8DF-354DD397CC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA4B062-EB47-45B5-A485-5176FD907034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08754C31-95F5-41FE-BB8E-823F2FFED712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D64B47A-874C-4C08-9B20-E04F014F3A9F
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energjise elektrike: Linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centrale; projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitjeje, vepra 
bonifikuese e ujore, vepra kullimi,  impiante vaditese, diga, dampa,etj; projektim 
vepra naftesjelles, gasjelles, etj.; projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; 
konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. 
Studime fizibiliteti; vleresim te pasurive te paluajtshme, vleresime mjedisore. Import-
eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i produkteve bujqesore, bimeve 
medicinale; veprimtari kreditimi e lizingu (qiraje) dhe ndermjetesime financiare; 
veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe te udhetareve, lokacione; blerje e 
tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Ushtrimi i veprimtarise 
financiare te fakloringut si subjekt jo-financiar. Keshillime per bizneset mbi 
sherbime bankare, keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme: keshillime per 
financime te ndryshme, modelim i bisnesit,  keshillime mbi ristrukturimin e 
organizim financiar, studime tregu, studime plan biznesi, keshillime ne fushen e tatim 
taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i strukturave operative 
financiare. Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim 
me degen e industrise qe operon; analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,  keshillime mbi 
partnershipe te ndryshme dhe negocime te termave te marreveshjes: keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore; asistime ne pergatitjen e 
raporteve vjetore, vleresime risku dhe keshilllime per mitigimin e tyre. Ristrukturime 
te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581883-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen 7L Toureg me targe: AA 969 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A474EF-2CEB-4819-B9CF-69E89D086984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A474EF-2CEB-4819-B9CF-69E89D086984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EF9E02-58F2-4F18-AD80-71B562B1A1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9144B7-E735-4CBD-8AB3-B5853EEB9892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC55053D-7E89-412E-87E8-295825BC6727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC55053D-7E89-412E-87E8-295825BC6727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372C7871-E49E-4809-8FB8-919958EFA7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A0867B-E6CD-4A3D-8984-E61A1083EBDD
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01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858338-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880441-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targa AA 959 JH, nr i shasise 
WVWZZZ1KZ5W068476, Ngjyre gri e hapur, nafte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411382-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-677270-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E5218E-2196-4418-BE81-114F5E49BAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961BFD2D-9F9F-450F-B06E-89F138C3ABCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961BFD2D-9F9F-450F-B06E-89F138C3ABCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5E8D2E-FEFB-404F-B91B-8EB027BE0948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639FF2B9-4C02-4EEC-88D6-AED7ABB053AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B497AAB-24D4-4FCC-8DA3-DC4C140CD93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FE2A86-363A-46D8-8CAB-EBAB822D9EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A355487-2F92-45D0-BB04-04AC4AF6DE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4D9C9-FBAC-4A04-8A7F-4C3C46C6A17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4D9C9-FBAC-4A04-8A7F-4C3C46C6A17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F596D8-0234-40A7-9E7E-D91234F70B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9A64C5-1215-40C5-BF89-06EFC618C83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597FF61-5FA5-474A-9E99-2CC94ABC699B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0AD293-CEDF-4467-B10C-2F69F0839671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0AD293-CEDF-4467-B10C-2F69F0839671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF58037-8E8A-4E07-A504-60EF881ACEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF618351-7664-4234-BEC0-684FFBA207B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D01E6D-932E-4A92-B856-C8FF36CC781F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.03.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e tre (3) adresave 
dytesore.Zgjatjen e afatit te administratorit z. Redi Struga deri me date 23.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen, vit prodhimi 2006, targa AA 239 PN, nr i shasise 
WVGZG77L56D019202;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Daimlerchrysler C 180, vit prodhimi 2001, targa AA 431 PY, nr i shasise 
WDB2032351F122263;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz C Class 200, vit prodhimi 1999, targa AA 122 PO, nr i 
shasise WDB2020181A835172;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen (GOLF), Targa TR0716T;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Struga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2020")            u be              ("23/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842816-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2018,per dhurimin e 50% te 
kuotave te kapitalit te zoteruara nga Z. Bujar Struga  ne favor te Z. Redi Struga. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit date 25.06.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redi Struga")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Struga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897610-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCB33DA-03D9-4FDB-A00D-1313D4FAAD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711DA107-5D28-488E-B761-183F88536617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711DA107-5D28-488E-B761-183F88536617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0320AA-6CD7-485E-A61E-BFEE2E8AD740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC0186E-6D14-486B-8883-306B397D61C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC0186E-6D14-486B-8883-306B397D61C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416AD03C-0B35-41A1-8FD2-50ECFEEE1654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41178E57-9500-4074-998A-84AFF1FAD17B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-050763-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 14.12.2018 ku është 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emërimi i Zj.Shpresa Ismaili, eksperte me Nr.License 
38, datë 27.11.2008 për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.   
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.12.2018. Depozitimi i vendimit të 
shoqërisë, datë 27.12.2018 ku është  vendosur:Miratimi i raportit për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "57.098.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "570.986,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Struga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("28.549.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rovena  Metoja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("28.549.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153148-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme Nr.4 date 
29.03.2019 per ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, konsulence per ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore publike dhe private, objekte turislike, ushtarake,  kulti, 
industriale dhe te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqipiar; 
restaurime ne pergjithesi, rikonstuksione veprash arti. Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik; projektim strukturash mbajtese betoan 
arme, metalike; projektim rrugesh te te gjitha niveleve,  ura, tunele, nenkalime, autostrada, 
trase hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, heliportesh; projektim linjash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4335F37C-AF22-41FA-AE88-1356A7CAD2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C378A9-855F-4461-88A2-AA53FEFAE195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A209B4C9-162E-4BE2-853E-AEC8D3FD5D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA032137-0541-483A-AC8E-B53809614EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86005FA2-3DF8-4F63-B910-BAC2E6C8BA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86005FA2-3DF8-4F63-B910-BAC2E6C8BA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8A8901-0666-4DB2-BFC0-DA97F4C0EC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5C158A-256B-42BE-A790-166594B02903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5C158A-256B-42BE-A790-166594B02903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF88801-65B6-44CD-9E76-61F412A82CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E413E9-78B3-4219-89CB-E7888BC52E57
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dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike: Linja mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centrale; projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitjeje, vepra bonifikuese e ujore, vepra kullimi,  impiante vaditese, 
diga, dampa,etj; projektim vepra naftesjelles, gasjelles, etj.; projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik; konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive 
te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. 
Studime fizibiliteti; vleresim te pasurive te paluajtshme, vleresime mjedisore. Import-
eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i produkteve bujqesore, bimeve medicinale; 
veprimtari kreditimi e lizingu (qiraje) dhe ndermjetesime financiare; veprimtari ne fushen 
e transportit te mallrave dhe te udhetareve, lokacione; blerje e tjetersime te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme. Ushtrimi i veprimtarise financiare te fakloringut si subjekt jo-
financiar. Keshillime per bizneset mbi sherbime bankare, keshillime te sigurimit te llojeve 
te ndryshme: keshillime per financime te ndryshme, modelim i bisnesit,  keshillime mbi 
ristrukturimin e organizim financiar, studime tregu, studime plan biznesi, keshillime ne 
fushen e tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i strukturave operative 
financiare. Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim me 
degen e industrise qe operon; analiza dhe vleresim te biznesit, keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,  keshillime mbi partnershipe 
te ndryshme dhe negocime te termave te marreveshjes: keshillime mbi vleresimin e aseteve 
te kompanive dhe te aseteve njerezore; asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore, 
vleresime risku dhe keshilllime per mitigimin e tyre. Ristrukturime te bizneseve ne 
veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime 
dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. ")          u be            ("Studim, projektim, 
mbikqyrje, kolaudim, konsulence per ndertim e zbatim te veprave ndertimore 
publike dhe private, objekte turislike, ushtarake,  kulti, industriale dhe te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqipiar; restaurime ne pergjithesi, 
rikonstuksione veprash arti. Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim 
urban; projektim arkitektonik; projektim strukturash mbajtese betoan arme, 
metalike; projektim rrugesh te te gjitha niveleve,  ura, tunele, nenkalime, autostrada, 
trase hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, heliportesh; projektim 
linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike: Linja 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centrale; 
projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitjeje, vepra bonifikuese e ujore, vepra 
kullimi,  impiante vaditese, diga, dampa,etj; projektim vepra naftesjelles, gasjelles, 
etj.; projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca tekniko-
ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj 
studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. Studime fizibiliteti; vleresim te 
pasurive te paluajtshme, vleresime mjedisore. Import-eksport, grumbullim perpunim 
dhe tregetim i produkteve bujqesore, bimeve medicinale; veprimtari kreditimi e 
lizingu (qiraje) dhe ndermjetesime financiare; veprimtari ne fushen e transportit te 
mallrave dhe te udhetareve, lokacione; blerje e tjetersime te pasurive te luajtshme e 
te paluajtshme. Ushtrimi i veprimtarise financiare te fakloringut si subjekt jo-
financiar. Keshillime per bizneset mbi sherbime bankare, keshillime te sigurimit te 
llojeve te ndryshme: keshillime per financime te ndryshme, modelim i bisnesit,  
keshillime mbi ristrukturimin e organizim financiar, studime tregu, studime plan 
biznesi, keshillime ne fushen e tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme, 
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analizim i strukturave operative financiare. Keshillime financiare per performancen 
e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe operon; analiza dhe 
vleresim te biznesit, keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per 
strategjine e shitjeve,  keshillime mbi partnershipe te ndryshme dhe negocime te 
termave te marreveshjes: keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te 
aseteve njerezore; asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore, vleresime risku dhe 
keshilllime per mitigimin e tyre. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, keshillime 
dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime dhe auditime ne fushen e sigurise 
rrugore ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323945-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen 2K CADDY i vit prodhimi 2006, targa AA 689VM ,nr i shasise 
WV2ZZZ2KZ7X026370,ngjyre Blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen TOUREG i vit prodhimi 2011, targa AA 652XN,nr i shasise 
WVGFF9BP2BD007191, ngjyre Gri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565059-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat finaciare.pdf
PASH INFRA 2020.xlsx
pasqyrat finaciare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A39A75-514B-4D40-A643-2D4C16BA9978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77821CB5-315D-4BF9-8D71-39E3B6AEC594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD273AF8-059D-4A53-88C1-D0623DD56397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD273AF8-059D-4A53-88C1-D0623DD56397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DEC0B6-A460-45DB-8FA8-C8FD1B8D2065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF05AF29-31FB-429E-9B66-E0F1E4486E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF05AF29-31FB-429E-9B66-E0F1E4486E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341D7B05-A72D-4C72-8D7F-F8E01C220877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6442FAC-0EAE-465C-9729-5CA225E8758D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE21C16-FBCF-4953-936F-107EF5947656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72C3AF5-FE1B-4468-B342-DC1D3DFC3CB8
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VENDIM I ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME TË SHOQËRISË nr 7.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar INFRA 2020.xlsx
RAPORTI I AUDITIMI.pdf
kapitalet INFRA 2020.xlsx
flukseve të mjeteve  Direkte INFRA 2020.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754158-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar INFRA 2020.xlsx
PASH INFRA 2020.xlsx
DOC240721-24072021193857.pdf
DOC240721-24072021193857.pdf
P.N.kapitalet  2020.xlsx
VENDIM I ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME TË SHOQËRISË nr 8.pdf
flukseve të mjeteve  Direkte INFRA 2020.xlsx

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493FDBE1-0D67-4491-9BFA-C1D8BD47F46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6700A18B-0B2B-49DE-8ED0-E8963F86E05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE17FB0A-2164-4A57-8B96-313DAED4C6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC78FF4-D7D0-4459-8263-D7EB840A9B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EBFE99-1AFB-44F1-88C1-AB8E6C2CDC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8521B741-3985-43CF-B048-5C1A039BDAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D8B509-3F8C-4FF5-A8DA-3D5D0AE26F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F721B6AD-DEF7-435C-B463-8A1CA0105CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F6539A-98B8-4462-AACD-042782135C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FB8001-8639-476E-9192-EB508E81D442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6A7E73-82DF-41FE-BFA9-80C0CE8AF70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B216A0-25EF-41A1-9D93-AE7FD43C3280

